A ij

- D**ó hō naturalitē erūnosus sit testimoniuꝝ ex Plinio. c. xxii.
Dō nō est reprehēbilis autor, ex multa auctor, et maxime gentiliuꝝ
citatione, et cur homo nudus nascat̄ ca. xxxiv.
Cur deus floccipēdat corpus, rōnes naturales. cap. xxxviii.
Tota natura non consistit in anima ca. xxxv.
Que sint mortis cause, cōtra phōs et mathematicos ca. xxxvi.
Cā breuis vitę et mortis, et de anis antiquis patr. ca. xxxvii.
De annis hominum ante diluvium, contra Plin̄ ca. xxxvii.
Vitam humanam non esse breuitataꝝ ca. xxxix.
Alegritudo p̄servesuat a multis flagitiis ca. xl.
Ex aduersitatibus nascitur iucunditas spiritualis ca. xli.
Debuit esse naturaꝝ varietas ad ostēdendā dei sapientiaꝝ ca. xlii.
Mundus est q̄odaz spectaculū nobis a deo exhibitu quo initiamur
ad patiēter ferendas om̄es aduersitates ca. xliii.
Comparatione rez naturaliuꝝ pbat meliorez eē vitā sanctā cuꝝ ad
uerlis, q̄ vitaz foelicez cum virtiꝝ ca. xliii.
Toleratia aduersitatū facit breuiores trāsituꝝ ad paradisuꝝ. ca. xlv.
Reuerendi Fratris Baptiste mātuani Carmelite Theologi Isagoges ad patiētiaꝝ Lib Tertiꝝ.
Quartuor virtutes plurima valere ad toleratiā. ca. i.
De fidei fundamēto et natura. ca. ii.
Quod fides per aureuꝝ Virgilij ramū figuraꝝ et quēdaz denatura
prophetie enarrata ca. iii.
Fides est principiuꝝ in eundē cuꝝ deo amicitie ca. iii.
De fidei progenie, spe, et charitate ca. v.
Dō potius dicenda est spes in charitatē trāsire q̄ in rez ca. vi.
Denominib⁹ eoz qui ad fidē deficiunt ca. vii.
De causis fidei. ca. viii.
De vi et natura miraculoꝝ ca. ix.
De errore Alcenni et aliorum qui dicunt omnia miracula fieri na
turaliter ca. x.
Ansit ubiq̄ Christi lex promulgata ca. xi.
Religioneꝝ christianaꝝ non eē a stellis, vt errāt astrologi, sed eē bres
uissimā ad coeluꝝ viā a deo inuentā et traditā ca. xii.
De Georgio Nouariensi Bononię combusto, cuꝝ quibusdaꝝ dispu
tationibus de fide Christiana ca. xii.
De spe et charitate ca. xii.
De longanimitate ca. xv.

Anacephaleosis dictorum, et quod nō recte d; a theologia voluntate antecedens et consequēs in deo	ca. xvi
Quod et quare deus odio habeat ociosos;	ca. xvij
De quatuor nouissimis, et primo de morte, cum declaratione dicti Empedoclis de lite et amicitia	ca. xvij
An mors corporis sit naturalis	ca. xix
Opiniones varię de morte	ca. xp
De multiplici genere mortis corporalis, et non esse tempus merens di post mortem	ca. xxi
De multiplici ḡne mortis spūialis, cū excusatōe Platōis	ca. xxij
De loco damnatorum, qui dicitur infernus	ca. xxiiij
Opinio antiquorū gentiliūz de inferno	ca. xxiiij
Rōne naturali p̄suadēt oēz immūdiciaz eē apd inferos	ca. xxv
De beatitudine coelestis paradisi, et primo quantuž attinet ad par- tem intellectuam	ca. xxvi.
De beatitudine partis sensitivę	ca. xxvij.
Quod naturaliter virtus est honoranda, probatur ex consuetudini- bus antiquorum	ca. xxvij.
Dr̄ iudicio. et q̄ Astronomi et doctores, etiā catholici qui tps iudi- cū predixerūt manifeste delusi sunt	ca. xxix.
Futurum esse diem iudicij	ca. xxx
De Helia p̄e carmelitaz ante diez iudicij p̄mittēdo	ca. xxxi
De sacra scriptura, et p̄mis cur sit a deo suadibilis	ca. xxxiiij.
Cōtra philosophos dicentes credere nos scripture sacre propter co- suetudinem	ca. xxxiiij.
De multiplici sensu sacre scripture.	ca. xxxvij.
Quod et cur scripture sacra arce comparatur	ca. xxxv.
De sanctorum imitatione	ca. xxxvi
De assidua dei deprecatione	ca. xxxvij.